MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1810/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQ UARA/S P

Senhor Presidente:

Em 09 de setembro d e 2019 .

Com os nossos respeitosos c umprimentos, em resposta
à Indicação n° 0566/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal d e Obras e Serviços
Públicos, que a demanda indic ada foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estima e consid eraç ão.

!--···

~:,t
cn
···.J
~-·
~~~

' (S;'
~~
t·· • .)
\S;J
'>·- ·
~.!,).,

(~
1:S,1

IX•
C:::•
( .. n
1,1)

i§ ....
WLG I 009.448/2019) ~

'"!''
•'J.

~
~~
.;;m.
~
t.-:::
~
~
~
~· :!.~!